[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 19.04.2012г.

 № 13

Об        утверждении      Перечня услуг,     которые

являются          необходимыми и      обязательными

для       предоставления      органами          местного

самоуправления     муниципального    образования

Ленинского сельского    поселения Починковского

 района Смоленской области муниципальных услуг
В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об общих принципах организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет депутатов муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1.
Утвердить прилагаемый Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления
органами местного самоуправления муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  муниципальных услуг.
2.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельская новь».
 Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области

А.И.Изаков